
 

Decreto Dirigenziale n. 34 del 19/07/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE, E

DELL'ELENCO DEGLI ESCLUSI, PER ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI VACANTI DI

ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA ANNO 2024 E RETTIFICHE E

INTEGRAZIONI ALL ' ALLEGATO A DEL DECRETO N. 22/2024. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 52 del  22 Luglio 2024



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. l’Accordo Collettivo Nazionale (ACN) per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina
Generale del 28/04/2022, all’art. 34 individua le procedure per l’assegnazione degli incarichi
di Assistenza Primaria;

b. con Decreto Dirigenziale (D.D.) n. 22 del 15/05/2024 , “Approvazione e pubblicazione elenco
incarichi vacanti di assistenza primaria a ciclo di scelta anno 2024 e avvio della procedura per
la  relativa  assegnazione” -  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Campania
(B.U.R.C.) n. 39 del 20/05/2024- venivano pubblicati gli ambiti territoriali vacanti di Assistenza
Primaria a ciclo di scelta riferiti all’annualità 2024 e veniva disciplinato l’iter per l’assegnazione
dei relativi incarichi;

c. con il medesimo D.D. n. 22 del 15/05/2024  veniva indicata, inoltre, quale unica ed esclusiva
modalità  di  presentazione  delle  domande  per  l’assegnazione  dei  suindicati  incarichi  la
piattaforma  SINFONIA  -  Domande  Online  per  MMG  e  PLS  (https://domandeonline-
mmgpls.soresa.it), attiva dalle ore 12.00 del giorno successivo dalla data di pubblicazione del
predetto  Decreto  sul  B.U.R.C.,  fino  alle  ore  23.59  del  ventesimo  giorno  successivo  alla
suddetta pubblicazione;

PRESO ATTO che:

a. sulla base delle domande presentate dagli interessati, delle dichiarazioni dagli stessi rese, ai
sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n.445/2000, e dell’esito dei primi controlli svolti dall’Ufficio,
sono stati redatti, in virtù di quanto disciplinato dall’ACN del 28 Aprile 2022, i seguenti elenchi:

i. graduatoria  provvisoria  ex  art.  34,  comma  5,  lettera a), punto i) - ASSISTENZA
PRIMARIA a Ciclo di Scelta Anno 2024 PER TRASFERIMENTO (Allegato A);

ii. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera b) - ASSISTENZA PRIMARIA a
Ciclo di Scelta Anno 2024 PER GRADUATORIA (Allegato B);

iii. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - ASSISTENZA PRIMARIA a
Ciclo di Scelta Anno 2024 PER MEDICI DIPLOMATI (Allegato C);

iv. ESCLUSI dall’assegnazione di incarichi di Assistenza Primaria a ciclo di scelta anno
2024 (Allegato D);

CONSIDERATO che:

a. gli  aspiranti  all’assegnazione  dell’incarico  di  assistenza  primaria  possono  presentare
eventuale motivata istanza di riesame della propria posizione in graduatoria  entro 7 (sette)
giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  Decreto  sul  B.U.R.C,  solo  ed  esclusivamente
attraverso il  “Sistema Gestione Domande Online per  MMG e PLS” disponibile  all’indirizzo
https://domandeonline- mmgpls.soresa.it;

b. l’Amministrazione  regionale,  nelle  more  della  pubblicazione  delle  graduatorie  definitive,
proseguirà con i controlli  a campione ai sensi dell'articolo 71 del D.P.R. n. 445/2000 sulla
veridicità del contenuto delle dichiarazioni sostitutive rese;

CONSIDERATO, altresì, che:

a. con nota prot. n.0124937 del 07/06/2024 – acquisita al protocollo regionale con n. 287284 del
10/06/2024 – l’ASL Napoli 3 Sud ha chiesto, pur confermando la medesima zona carente per
l’ambito territoriale di Torre Annunziata, Distretto N. 56, di poter rettificare esclusivamente la
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data di decorrenza della stessa dal 01/04/2024 al 06/12/2024;

b. con nota prot. n. 66310 del 19/06/2024 - acquisita al protocollo regionale con n. 306684 del
20/06/2024 – l’ASL Benevento ha chiesto di integrare per l’ambito territoriale di San Giorgio
del Sannio un ulteriore incarico vacante con primo studio medico a San Giorgio del Sannio,
portando a n. 5 gli incarichi vacanti nell’ambito indicato;

c. con nota prot. n. 0155856 del 19/06/2024 - acquisita al protocollo regionale con n. 306731 del
20/06/2024 – l’ASL Caserta  ha chiesto  di  modificare,  per  l’ambito  territoriale “Alife-Baia  e
Latina Dragoni  -  Raviscanina -  Sant'Angelo d'Alife”,  l’obbligatorietà  dello  studio  da Alife a
Sant'Angelo d'Alife; 

RITENUTO, pertanto:

a. di dover approvare e pubblicare i seguenti elenchi, parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento:

i. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera a), punto i) - ASSISTENZA
PRIMARIA a Ciclo di Scelta Anno 2024 PER TRASFERIMENTO (Allegato A);

ii. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera b) - ASSISTENZA PRIMARIA a
Ciclo di Scelta Anno 2024 PER GRADUATORIA (Allegato B);

iii. graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - ASSISTENZA PRIMARIA a
Ciclo di Scelta Anno 2024 PER MEDICI DIPLOMATI (Allegato C);

iv. esclusi  dall’assegnazione di  incarichi  di  Assistenza Primaria  a ciclo di  scelta  anno
2024 (Allegato D);

b. di dover stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, sul
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania, costituisce notifica agli aspiranti;

c. di dover stabilire che i medici interessati possono inoltrare eventuale motivata istanza di
riesame della propria posizione in graduatoria entro 7 (sette) giorni dalla pubblicazione del
presente  Decreto  sul  B.U.R.C,  solo  ed  esclusivamente  attraverso  il  “Sistema  Gestione
Domande  Online  per  MMG  e  PLS”  disponibile  all’indirizzo  https://domandeonline-
mmgpls.soresa.it;

d. di dover prevedere che la procedura telematica per la presentazione delle istanze di riesame
sarà  attiva  dalle  ore  12.00  del  giorno successivo  alla  data  di  pubblicazione  del  presente
decreto  sul  B.U.R.C.  fino  alle  ore  23.59  del  settimo  giorno  successivo  alla  predetta
pubblicazione  e  verrà  automaticamente  disattivata  alle  ore  24.00  del  giorno  di  scadenza
(qualora l’ultimo giorno utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno
successivo  non  festivo).  Dopo tale  termine,  pertanto,  non  sarà  più  possibile  presentare
istanze di riesame;

e. di dover stabilire che non saranno prese in considerazione istanze di riesame pervenute con
modalità diverse da quella indicata nei commi precedenti;

f. di dover prevedere che l’Amministrazione regionale si riserva di effettuare ulteriori controlli a
campione ai sensi dell'articolo 71 del D.P.R. n. 445/2000 sulla veridicità del contenuto delle
dichiarazioni sostitutive rese dai medici che hanno presentato domanda;

RITENUTO, altresì:

a. di dover apportare le seguenti rettifiche all’Allegato A del Decreto n. 22/2024:

i. rettificare  la  data  di  decorrenza  della  zona  carente  per  l’ambito  territoriale  di  Torre
Annunziata, Distretto n. 56, Asl Napoli 3 Sud, dal 01/04/2024 al 06/12/2024;

ii. aggiungere  per  l’ambito  territoriale  di  San  Giorgio  del  Sannio,  Distretto  n.  8,  ASL
Benevento,  un  ulteriore  incarico  vacante  con  primo studio  medico  a  San Giorgio  del
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Sannio, portando a n. 5 gli incarichi vacanti nell’ambito indicato;

iii. modificare,  per  l’ambito  territoriale  “Alife-Baia  e  Latina  Dragoni  -  Raviscanina  -
Sant'Angelo d'Alife”, Distretto n. 15, ASL Caserta l’obbligatorietà dello studio da Alife a
Sant'Angelo d'Alife; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03 e dalla struttura tecnica di So.Re.Sa., costituente
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della
stessa;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono di seguito integralmente riportate:

1. di approvare e pubblicare i seguenti elenchi, parti integranti e sostanziali del presente
provvedimento:

a) graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera a), punto i) - ASSISTENZA
PRIMARIA a Ciclo di Scelta Anno 2024 PER TRASFERIMENTO (Allegato A);

b) graduatoria  provvisoria ex art.  34,  comma 5,  lettera b)  - ASSISTENZA PRIMARIA a
Ciclo di Scelta Anno 2024 PER GRADUATORIA (Allegato B);

c) graduatoria provvisoria ex art. 34, comma 5, lettera c) - ASSISTENZA PRIMARIA a
Ciclo di Scelta Anno 2024 PER MEDICI DIPLOMATI (Allegato C);

d) esclusi dall’assegnazione di incarichi di Assistenza Primaria a ciclo di scelta anno
2024 (Allegato D);

2. di stabilire che i medici interessati possono inoltrare eventuale motivata istanza di riesame della
propria posizione in graduatoria entro 7 (sette) giorni dalla pubblicazione del presente Decreto
sul  B.U.R.C, solo ed esclusivamente attraverso il  “Sistema Gestione Domande Online per
MMG e PLS” disponibile all’indirizzo https://domandeonline-mmgpls.soresa.it;

3. di prevedere che la procedura telematica per la presentazione delle istanze di riesame sarà
attiva dalle ore 12.00 del giorno successivo alla data di pubblicazione del presente
decreto sul  B.U.R.C.  fino  alle  ore  23.59  del  settimo  giorno  successivo  alla  predetta
pubblicazione  e  verrà  automaticamente  disattivata  alle  ore  24.00  del  giorno  di  scadenza
(qualora l’ultimo giorno utile cada in un giorno festivo, il termine è prorogato al primo giorno
successivo  non  festivo).  Dopo tale  termine,  pertanto,  non  sarà  più  possibile  presentare
istanze di riesame;

4. di stabilire che non saranno prese in considerazione istanze di riesame pervenute con modalità
diverse da quella indicata nei commi precedenti;

5. di  prevedere  che  l’Amministrazione  regionale  si  riserva  di  effettuare  ulteriori  controlli  a
campione ai sensi dell'articolo 71 del D.P.R. n. 445/2000 sulla veridicità del contenuto delle
dichiarazioni sostitutive rese dai medici che hanno presentato domanda;

6. di apportare le seguenti rettifiche all’Allegato A del Decreto n. 22/2024:

a) rettificare  la  data  di  decorrenza  della  zona  carente  per  l’ambito  territoriale  di  Torre
Annunziata, Distretto n. 56, Asl Napoli 3 Sud, dal 01/04/2024 al 06/12/2024;

b) aggiungere  per  l’ambito  territoriale  di  San  Giorgio  del  Sannio,  Distretto  n.  8,  ASL
Benevento,  un ulteriore incarico vacante con primo studio medico a San Giorgio del
Sannio, portando a n. 5 gli incarichi vacanti nell’ambito indicato;

c) modificare,  per  l’ambito  territoriale  “Alife-Baia  e  Latina  Dragoni  -  Raviscanina  -
Sant'Angelo d'Alife”, Distretto n. 15, ASL Caserta l’obbligatorietà dello studio da Alife a
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Sant'Angelo d'Alife; 

7. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  con  i  relativi  allegati  all'Ufficio  competente  per  la
pubblicazione sul B.U.R.C. e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della
Regione Campania;

8. di stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, sul B.U.R.C.
e sul sito internet della Regione Campania costituisce notifica agli aspiranti;

9. di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito
internet della Regione Campania a tutte le Aziende Sanitarie Locali, nonché a tutti gli Ordini
Provinciali dei Medici della Regione Campania.

Dott.ssa Anna Maria Ferriero
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria Provvisoria art.34,co.5,lett.a),pt.i) -ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA (Già Assistenza 
Primaria) PER TRASFERIMENTO- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RESIDENZAREGIONE DI 
PROVENIENZA

DATA INIZIO CONVENZIONE 
ASSISTENZA PRIMARIA

ANZIANITÀ DI 
INCARICO (IN 
GIORNI)

DATA INIZIO 
INCARICO 
ATTUALE 

ASL DI 
PROVENIENZA

AMBITO TERRITORIALE 
DI PROVENIENZA

1
DEL PRETE ROSA Orta di Atella04/05/1962 10.228 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Orta di Atella02/05/200313/05/1996

2
ZARRELLA LUIGI Chianche21/01/1959 8.545 CAMPANIA A.S.L. AVELLINO Atripalda01/10/202116/11/2000

3
ADRIANOPOLI RAFFAELE Forino20/01/1961 5.870 CAMPANIA A.S.L. AVELLINO Contrada15/10/202116/05/2008

4
RUGGIERO ANNA Nola10/03/1962 5.809 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Cimitile16/07/200816/07/2008

5
MERCADANTE VITALIANO Pomigliano d'Arco29/07/1959 5.336 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Giugliano in Campania01/11/200901/11/2009

6
ESPOSITO ANNA Boscoreale17/03/1964 4.963 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Trecase09/11/201009/11/2010

7
COSTANTINO GENNARO Moio della Civitella10/01/1964 4.957 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Cannalonga01/02/202115/11/2010

8
LA VECCHIA ARMIDA Pastorano20/01/1966 4.878 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Sparanise02/02/201102/02/2011

9
IORIO MASSIMO Cesa15/06/1962 4.864 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Castel Volturno16/02/201116/02/2011

10
PEZONE LIDIA ROTONDA Trentola-Ducenta22/07/1961 4.851 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Giugliano in Campania25/03/201501/02/2011

11
IZZO COSIMO Campagna19/12/1957 4.789 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Giffoni Valle Piana15/02/202102/05/2011

12
DEL GAUDIO GIANCARLO Dogliani05/11/1964 4.088 PIEMONTE CN1 distretto sud est dogliani02/04/201302/04/2013

13
DEL VERME GIOVANNA Montopoli in Val d'Arno10/11/1963 3.858 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Buccino15/02/202118/11/2013

14
RINALDI ELIO ROBERTO Torre del Greco21/07/1960 3.842 LOMBARDIA ATS DI BRESCIA Palazzolo sull'Oglio02/02/201904/12/2013

15
GUERRIERO CONCETTA Pozzuoli16/01/1961 3.694 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Crispano01/05/201401/05/2014

16
SALVO ROSITA Merate27/01/1970 3.443 LOMBARDIA ATS DELLA BRIANZA Merate07/01/201507/01/2015

17
GUARDASCIONE FABIO Pozzuoli21/01/1981 3.123 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Mugnano di Napoli10/02/202103/11/2015

18
MORRONE BRUNO Torre Annunziata10/11/1968 3.037 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Torre Annunziata17/02/201617/02/2016

19
GALBIATI ANTONIO Torre Annunziata02/06/1970 3.024 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Trecase01/03/201601/03/2016
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria Provvisoria art.34,co.5,lett.a),pt.i) -ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA (Già Assistenza 
Primaria) PER TRASFERIMENTO- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RESIDENZAREGIONE DI 
PROVENIENZA

DATA INIZIO CONVENZIONE 
ASSISTENZA PRIMARIA

ANZIANITÀ DI 
INCARICO (IN 
GIORNI)

DATA INIZIO 
INCARICO 
ATTUALE 

ASL DI 
PROVENIENZA

AMBITO TERRITORIALE 
DI PROVENIENZA

20
FORMISANO ANTONIO Torre Annunziata31/08/1968 3.002 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Torre Annunziata23/03/201623/03/2016

21
CAVALLO MICHELE Marano di Napoli31/03/1981 2.801 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Marano di Napoli25/10/202110/10/2016

22
DE LUCA IVANO Benevento17/11/1963 2.577 CAMPANIA A.S.L. BENEVENTO Montesarchio22/05/201722/05/2017

23
FRIJIA ANDREA Battipaglia17/03/1980 2.202 SICILIA ASP RAGUSA POZZALLO01/06/201801/06/2018

24
DE QUATTRO DAVIDE Bassano del Grappa11/01/1988 2.110 VENETO AZIENDA ULSS N. 7 

PEDEMONTANA
Tezze Sul Brenta01/09/201801/09/2018

25
ALFIERI PATRIZIA Caserta26/06/1965 2.048 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Caserta02/11/201802/11/2018

26
MANCINI FRANCO Carinola19/06/1969 2.013 LAZIO LATINA Distretto 407/12/201807/12/2018

27
BONITO LUCA Montecorvino Rovella03/02/1978 2.010 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Roccadaspide10/02/202101/09/2014

28
PEDONE DIEGO Alvignano24/08/1984 1.919 LAZIO LATINA LT211/03/201911/03/2019

29
LATINO RICCARDO Sant'Angelo d'Alife18/01/1973 1.919 LAZIO LATINA LT211/03/201911/03/2019

30
SALAMONE ROSSELLA Capua14/10/1984 1.905 LIGURIA IMPERIESE Camporosso25/03/201925/03/2019

31
VERDOLIVA VINCENZO Porto Recanati03/06/1972 1.898 MARCHE AST3 DI MACERATA Porto Recanati01/04/201901/04/2019

32
FRANZESE ANTONIO Mantova20/09/1961 1.835 LOMBARDIA ATS DELLA VAL PADANA mantova03/06/201903/06/2019

33
SCIOSCIA GUGLIELMO Verona14/02/1976 1.807 VENETO AZIENDA ULSS N. 9 

SCALIGERA
401/07/201901/07/2019

34
PANARO DOROTEO Lazzate24/04/1988 1.744 LOMBARDIA ATS DELLA BRIANZA lazzate02/09/201902/09/2019

35
AVITABILE FABIO Napoli26/07/1976 1.742 LAZIO ROMA 2 ds 604/09/201904/09/2019

36
NOZZOLILLO NICOLETTA Sparanise21/09/1982 1.653 LAZIO FROSINONE COMUNE DI MOROLO Ds B02/12/201902/12/2019

37
BOSCAINO FRANCESCO Benevento03/05/1983 1.643 ABRUZZO AVEZZANO-SULMONA-

L'AQUILA
Marsica12/12/201912/12/2019

38
MILETTI GIULIANO Portici11/01/1969 1.623 TOSCANA AZIENDA USL TOSCANA 

SUD-EST
GROSSETO01/01/202001/01/2020
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria Provvisoria art.34,co.5,lett.a),pt.i) -ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA (Già Assistenza 
Primaria) PER TRASFERIMENTO- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA COMUNE RESIDENZAREGIONE DI 
PROVENIENZA

DATA INIZIO CONVENZIONE 
ASSISTENZA PRIMARIA

ANZIANITÀ DI 
INCARICO (IN 
GIORNI)

DATA INIZIO 
INCARICO 
ATTUALE 

ASL DI 
PROVENIENZA

AMBITO TERRITORIALE 
DI PROVENIENZA

39
MARTINO ALESSANDRO Mantova30/09/1984 1.616 LOMBARDIA ATS DELLA VAL PADANA CASTELBELFORTE08/01/202008/01/2020

40
SEDDA ROBERTO San Gennaro Vesuviano20/07/1964 1.597 TOSCANA AZIENDA USL TOSCANA 

CENTRO
FUCECCHIO27/01/202027/01/2020

41
DE MICHELE ANTONIO Carinaro09/09/1982 1.562 LOMBARDIA ATS DELLA BRIANZA Cesano Maderno02/03/202002/03/2020

42
DI CAPUA MARTINA Bagnoli Irpino18/03/1990 1.469 LOMBARDIA ATS DELLA CITTA' 

METROPOLITANA DI 
MILANO

Bresso ASST Nord Milano03/06/202003/06/2020

43
BONCINO ROSA Aversa25/05/1965 1.293 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Quarto26/11/202026/11/2020

44
MEOLA ROSSANO Avellino26/07/1957 1.184 CAMPANIA A.S.L. AVELLINO Sirignano15/03/202115/03/2021

45
COTECCHIA CLELIA Calvi Risorta17/03/1980 1.063 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Sessa Aurunca14/07/202114/07/2021

46
NUSCO DANIELA San Nicola la Strada05/04/1971 1.063 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Succivo14/07/202114/07/2021

47
DI GIACOMO EMIDDIO Giffoni Valle Piana05/10/1977 1.037 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Acerno09/08/202109/08/2021

48
CUOMO CARMINE Salerno23/12/1974 1.037 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Montecorvino Pugliano09/08/202109/08/2021

49
DE LUCA GIUSEPPE Pagani08/01/1985 1.036 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Maiori10/08/202110/08/2021

50
MOFFA GUIDO Frattamaggiore26/07/1975 1.036 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli10/08/202110/08/2021

51
SODANO ANTONIO Casalnuovo di Napoli04/06/1966 1.035 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Arzano11/08/202111/08/2021

52
DE CARO MARIO Battipaglia13/05/1985 1.034 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Acerno12/08/202112/08/2021

53
RASCATO MARIO Castellabate30/01/1968 1.026 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Ravello20/08/202120/08/2021

54
CALVANESE VINCENZO Nocera Superiore02/01/1967 1.026 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Tramonti20/08/202120/08/2021

55
CIVITILLO SAMANTHA Piedimonte Matese20/01/1976 1.014 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Rocca d'Evandro01/09/202101/09/2021

56
FERRO SILVIO Frattamaggiore18/07/1975 1.014 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli01/09/202101/09/2021

57
SACCONE ROSANNA Pomigliano d'Arco25/04/1974 1.014 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli01/09/202101/09/2021
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale
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Primaria) PER TRASFERIMENTO- ANNO 2024
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58
TESSITORE LUIGI Caiazzo06/10/1965 1.014 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Galluccio01/09/202101/09/2021

59
PAPALE MARIA ROSARIA Santa Maria Capua Vetere10/05/1969 1.009 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Castel Volturno06/09/202106/09/2021

60
PAOLINO DARIO Napoli09/05/1985 1.006 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Anacapri09/09/202109/09/2021

61
AVECONE ALESSANDRO Caserta28/02/1967 1.006 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli09/09/202109/09/2021

62
DI FUCCIA GENNARO Caserta25/02/1977 1.005 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli10/09/202110/09/2021

63
SCHIATTARELLA PIERLUIGI Mugnano di Napoli07/12/1981 995 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli20/09/202120/09/2021

64
BROSCA ANGELA Frigento19/10/1964 984 CAMPANIA A.S.L. AVELLINO Rocca San Felice01/10/202101/10/2021

65
MANZO MANUELA Salerno13/07/1980 979 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Cava de' Tirreni06/10/202106/10/2021

66
CARUSONE ROSARIA Pontelatone26/09/1968 973 CAMPANIA A.S.L. BENEVENTO Limatola12/10/202112/10/2021

67
APICE SERENA Napoli19/12/1986 971 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli14/10/202114/10/2021

68
STOMPANATO ANDREA Casalnuovo di Napoli25/01/1983 971 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli14/10/202114/10/2021

69
BALDASSARRE ROSSELLA Montefalcione08/11/1975 967 CAMPANIA A.S.L. AVELLINO Cassano Irpino18/10/202118/10/2021

70
MARRAS SERGIO Caivano08/11/1958 967 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Somma Vesuviana18/10/202118/10/2021

71
TIZZIANI CARMELA Casoria08/01/1967 965 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Casoria20/10/202120/10/2021

72
CASTALDO ANTONIO Brusciano21/10/1978 960 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Somma Vesuviana25/10/202125/10/2021

73
ARENA DOMENICA Orta di Atella30/03/1961 950 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Arzano04/11/202104/11/2021

74
DE PAOLA FRANCESCO Benevento27/05/1982 942 CAMPANIA A.S.L. BENEVENTO Circello12/11/202112/11/2021

75
FLOCCO MICHELE Acerra12/08/1969 939 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Casoria15/11/202115/11/2021

76
DE LONGIS RAFFAELE Benevento01/09/1987 936 CAMPANIA A.S.L. BENEVENTO San Bartolomeo in Galdo18/11/202118/11/2021
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77
CHIRICOLO PASQUALE Cicciano26/06/1961 935 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Volla19/11/202119/11/2021

78
RUSSO CONCETTA Siano03/06/1980 929 CAMPANIA A.S.L. SALERNO Bracigliano25/11/202125/11/2021

79
COLLARO CARMELA Boscoreale29/03/1964 925 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Trecase29/11/202129/11/2021

80
DE MICCO PASQUALINA Volla09/05/1977 923 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli01/12/202101/12/2021

81
GUERRA FRANCESCO Frattamaggiore30/08/1968 923 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 1 CENTRO Napoli01/12/202101/12/2021

82
AVECONE GIUSEPPE Alife09/01/1996 918 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Afragola06/12/202106/12/2021

83
PEPE CRISTINA Montecalvo Irpino04/04/1983 902 CAMPANIA A.S.L. BENEVENTO Baselice22/12/202122/12/2021

84
BENEDETTO GABRIELLA Pomigliano d'Arco18/06/1979 890 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 3 SUD Pomigliano d'Arco03/01/202203/01/2022

85
GRIFFO ANTONIO Carinaro06/04/1970 880 CAMPANIA A.S.L. CASERTA Sessa Aurunca13/01/202213/01/2022

86
MICELI CARLO Benevento03/09/1975 876 CAMPANIA A.S.L. BENEVENTO Vitulano17/01/202217/01/2022

87
PELLEGRINI FABRIZIA Napoli11/04/1987 867 CAMPANIA A.S.L. NAPOLI 2 NORD Forio26/01/202226/01/2022
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria Provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA (Già Assistenza Primaria) 
PER GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'AMBITO

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

AMBITO DI SCELTA COMUNE RESIDENZAPUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

1
TUSO EMILIO Ceraso16/03/1959 83,10 108,105 lettera a) 80%20 Ceraso

2
TUSO EMILIO Ceraso16/03/1959 83,10 103,100 lettera a) 80%20 TUTTI

3
TROISI VITTORIO San Nicola la Strada13/02/1960 77,60 102,605 lettera b) 20%20 San Nicola la Strada

4
DI GRAZIA MARIA Aversa08/01/1965 73,60 98,605 lettera a) 80%20 Aversa

5
TROISI VITTORIO San Nicola la Strada13/02/1960 77,60 97,600 lettera b) 20%20 TUTTI

6
GUZZO SERGIO Napoli15/07/1957 70,80 95,805 lettera b) 20%20 Napoli

7
DI FAZIO FABIO Caserta22/07/1965 69,40 94,405 lettera a) 80%20 Caserta

8
DI GRAZIA MARIA Aversa08/01/1965 73,60 93,600 lettera a) 80%20 TUTTI

9
BIANCO ANGELO Napoli24/11/1958 67,30 92,305 lettera b) 20%20 Napoli

10
CIOPPA MARIA GABRIELLA Caserta22/04/1961 65,90 90,905 lettera a) 80%20 Caserta

11
GUZZO SERGIO Napoli15/07/1957 70,80 90,800 lettera b) 20%20 TUTTI

12
LEO AGOSTINO Siano02/04/1960 64,65 89,655 lettera b) 20%20 Siano

13
DI FAZIO FABIO Caserta22/07/1965 69,40 89,400 lettera a) 80%20 TUTTI

14
ROSATI ANNALISA Vietri sul Mare20/09/1965 63,60 88,605 lettera b) 20%20 Vietri sul Mare

15
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 62,55 87,555 lettera b) 20%20 Napoli

16
BIANCO ANGELO Napoli24/11/1958 67,30 87,300 lettera b) 20%20 TUTTI

17
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 61,80 86,805 lettera b) 20%20 Procida

18
CIOPPA MARIA GABRIELLA Caserta22/04/1961 65,90 85,900 lettera a) 80%20 TUTTI

19
DE RISO PASQUALE Castellammare di Stabia29/05/1966 60,80 85,805 lettera a) 80%20 Castellammare di Stabia

20
CICALA MICHELE San Marco Evangelista22/11/1963 60,00 85,005 lettera a) 80%20 San Marco Evangelista

21
LEO AGOSTINO Siano02/04/1960 64,65 84,650 lettera b) 20%20 TUTTI
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REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria Provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA (Già Assistenza Primaria) 
PER GRADUATORIA- ANNO 2024
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34, COMMA 13

AMBITO DI SCELTA COMUNE RESIDENZAPUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

22
ROSATI ANNALISA Vietri sul Mare20/09/1965 63,60 83,600 lettera b) 20%20 TUTTI

23
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 58,60 83,605 lettera b) 20%20 Napoli

24
ZAVARESE MARIACARMELA Napoli15/07/1961 57,80 82,805 lettera a) 80%20 Napoli

25
DI COSTANZO LILIANA Napoli02/11/1962 62,55 82,550 lettera b) 20%20 TUTTI

26
MININI ROBERTO Procida06/05/1962 61,80 81,800 lettera b) 20%20 TUTTI

27
CARBONE REMIGIO San Giuseppe Vesuviano09/06/1965 61,30 81,300 lettera b) 20%20 TUTTI

28
ESPOSITO ELENA Caserta14/09/1969 55,80 80,805 lettera a) 80%20 Caserta

29
DE RISO PASQUALE Castellammare di Stabia29/05/1966 60,80 80,800 lettera a) 80%20 TUTTI

30
MONTIERI ROSARIO Napoli28/06/1967 55,35 80,355 lettera b) 20%20 Napoli

31
CICALA MICHELE San Marco Evangelista22/11/1963 60,00 80,000 lettera a) 80%20 TUTTI

32
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 54,85 79,855 lettera a) 80%20 Casapesenna

33
IANNELLI CATERINA Alife30/04/1967 53,90 78,905 lettera a) 80%20 Alife

34
PIZZELLA ANTONELLO Torre Annunziata05/02/1963 53,90 78,905 lettera b) 20%20 Torre Annunziata

35
RAELI MARIA GABRIELLA Napoli20/06/1962 58,60 78,600 lettera b) 20%20 TUTTI

36
DE SIANO FILIPPO Lacco Ameno21/08/1962 53,40 78,405 lettera b) 20%20 Lacco Ameno

37
DELLI CARPINI GIOVANNI Capriati a Volturno21/08/1960 58,20 78,200 lettera b) 20%20 TUTTI

38
MATERAZZO FERNANDA Caserta23/05/1962 52,95 77,955 lettera b) 20%20 Caserta

39
MASSARO NICOLA Piana di Monte Verna16/01/1962 57,90 77,900 lettera b) 20%20 TUTTI

40
ZAVARESE MARIACARMELA Napoli15/07/1961 57,80 77,800 lettera a) 80%20 TUTTI

41
PRIMERANO RIANO GIOVANNI Caserta10/07/1961 51,30 76,305 lettera a) 80%20 Caserta

42
GRAVAGNUOLO RAFFAELE Cava de' Tirreni02/02/1959 51,10 76,105 lettera b) 20%20 Cava de' Tirreni
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43
ESPOSITO ELENA Caserta14/09/1969 55,80 75,800 lettera a) 80%20 TUTTI

44
MONTIERI ROSARIO Napoli28/06/1967 55,35 75,350 lettera b) 20%20 TUTTI

45
PAGLIONICO CIRO Nola15/05/1957 49,90 74,905 lettera b) 20%20 Nola

46
PASSARELLI ARCHINTO Casapesenna05/07/1966 54,85 74,850 lettera a) 80%20 TUTTI

47
DANIELE MARCELLO Bracigliano06/08/1961 49,20 74,205 lettera b) 20%20 Bracigliano

48
FRINO MICHELINA Sant'Andrea di Conza25/09/1961 49,00 74,005 lettera b) 20%20 Sant'Andrea di Conza

49
IANNELLI CATERINA Alife30/04/1967 53,90 73,900 lettera a) 80%20 TUTTI

50
PIZZELLA ANTONELLO Torre Annunziata05/02/1963 53,90 73,900 lettera b) 20%20 TUTTI

51
SORRENTINO SALVATORE Torre Annunziata28/08/1966 48,50 73,505 lettera a) 80%20 Torre Annunziata

52
DE SIANO FILIPPO Lacco Ameno21/08/1962 53,40 73,400 lettera b) 20%20 TUTTI

53
MATERAZZO FERNANDA Caserta23/05/1962 52,95 72,950 lettera b) 20%20 TUTTI

54
ROMANO MARCO Napoli20/07/1966 46,40 71,405 lettera a) 80%20 Napoli

55
PRIMERANO RIANO GIOVANNI Caserta10/07/1961 51,30 71,300 lettera a) 80%20 TUTTI

56
GRAVAGNUOLO RAFFAELE Cava de' Tirreni02/02/1959 51,10 71,100 lettera b) 20%20 TUTTI

57
QUAGLIOZZI ALFONSO Napoli07/04/1958 46,10 71,105 lettera b) 20%20 Napoli

58
PAGLIONICO CIRO Nola15/05/1957 49,90 69,900 lettera b) 20%20 TUTTI

59
MARINO FRANCESCO Battipaglia25/10/1965 44,20 69,205 lettera b) 20%20 Battipaglia

60
DANIELE MARCELLO Bracigliano06/08/1961 49,20 69,200 lettera b) 20%20 TUTTI

61
FRINO MICHELINA Sant'Andrea di Conza25/09/1961 49,00 69,000 lettera b) 20%20 TUTTI

62
ADINOLFI FRANCA Pompei04/05/1961 44,00 69,005 lettera b) 20%20 Pompei

63
SORRENTINO SALVATORE Torre Annunziata28/08/1966 48,50 68,500 lettera a) 80%20 TUTTI

Page 3 of 19

fonte: http://burc.regione.campania.it



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria Provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA (Già Assistenza Primaria) 
PER GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'AMBITO

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

AMBITO DI SCELTA COMUNE RESIDENZAPUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

64
SPERANZA MICHELE Napoli05/10/1958 43,30 68,305 lettera a) 80%20 Napoli

65
CILIO ANTONIO Napoli10/02/1957 42,30 67,305 lettera b) 20%20 Napoli

66
ROMANO MARCO Napoli20/07/1966 46,40 66,400 lettera a) 80%20 TUTTI

67
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 66,105 lettera b) 20%20 Volla

68
QUAGLIOZZI ALFONSO Napoli07/04/1958 46,10 66,100 lettera b) 20%20 TUTTI

69
BEVILACQUA PASQUALINA Montemiletto19/03/1963 40,10 65,105 lettera b) 20%20 Montemiletto

70
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 64,905 lettera a) 80%20 Apice

71
MARINO FRANCESCO Battipaglia25/10/1965 44,20 64,200 lettera b) 20%20 TUTTI

72
ADINOLFI FRANCA Pompei04/05/1961 44,00 64,000 lettera b) 20%20 TUTTI

73
SPERANZA MICHELE Napoli05/10/1958 43,30 63,300 lettera a) 80%20 TUTTI

74
GRIMALDI GIULIO Napoli21/06/1964 38,20 63,205 lettera a) 80%20 Napoli

75
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 63,205 lettera a) 80%20 Caivano

76
ROSSI VINCENZO Torre del Greco21/11/1958 38,00 63,005 lettera b) 20%20 Torre del Greco

77
CILIO ANTONIO Napoli10/02/1957 42,30 62,300 lettera b) 20%20 TUTTI

78
DI RISO MICHELE Gragnano04/06/1967 36,85 61,855 lettera b) 20%20 Gragnano

79
GUADAGNO ANGELO Volla21/02/1964 41,10 61,100 lettera b) 20%20 TUTTI

80
GIUGLIANO VINCENZO San Gennaro Vesuviano01/10/1962 35,50 60,505 lettera b) 20%20 San Gennaro Vesuviano

81
ZITO TERESA ROSA Sicignano degli Alburni31/07/1957 35,40 60,405 lettera a) 80%20 Sicignano degli Alburni

82
BEVILACQUA PASQUALINA Montemiletto19/03/1963 40,10 60,100 lettera b) 20%20 TUTTI

83
SORICELLI MARIA Apice03/05/1972 39,90 59,900 lettera a) 80%20 TUTTI

84
PALMIERI SALVATORE Napoli05/06/1967 59,80 59,800 lettera b) 20%0 TUTTI
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85
SARNELLI RAFFAELE Giugliano in Campania09/04/1980 34,70 59,705 lettera a) 80%20 Giugliano in Campania

86
CESARANO FRANCESCO Agropoli22/05/1966 34,30 59,305 lettera a) 80%20 Agropoli

87
ARPAIA FABIO Napoli12/11/1961 34,15 59,155 lettera b) 20%20 Napoli

88
FUSCO ANTONIO Sessa Aurunca19/12/1979 33,90 58,905 lettera a) 80%20 Sessa Aurunca

89
GRIMALDI GIULIO Napoli21/06/1964 38,20 58,200 lettera a) 80%20 TUTTI

90
MARINO RAFFAELE Caivano10/01/1963 38,20 58,200 lettera a) 80%20 TUTTI

91
AMMATURO LAURA Carbonara di Nola04/08/1965 58,10 58,100 lettera b) 20%0 TUTTI

92
TREZZA MARIA San Pietro al Tanagro27/07/1981 33,00 58,005 lettera a) 80%20 San Pietro al Tanagro

93
MAISTO ANTONIETTA Napoli16/12/1964 33,00 58,005 lettera a) 80%20 Napoli

94
ROSSI VINCENZO Torre del Greco21/11/1958 38,00 58,000 lettera b) 20%20 TUTTI

95
FUSCO GIANPIERO Napoli19/12/1966 32,80 57,805 lettera a) 80%20 Napoli

96
PELELLA SILVIO Santa Maria a Vico26/03/1964 32,70 57,705 lettera b) 20%20 Santa Maria a Vico

97
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 32,20 57,205 lettera b) 20%20 Angri

98
TOMASSETTI MARIA GIOIA Raviscanina07/12/1975 32,00 57,005 lettera a) 80%20 Raviscanina

99
DI RISO MICHELE Gragnano04/06/1967 36,85 56,850 lettera b) 20%20 TUTTI

100
ROSATO LINA Fontanarosa06/06/1965 31,20 56,205 lettera a) 80%20 Fontanarosa

101
GIUGLIANO VINCENZO San Gennaro Vesuviano01/10/1962 35,50 55,500 lettera b) 20%20 TUTTI

102
ZITO TERESA ROSA Sicignano degli Alburni31/07/1957 35,40 55,400 lettera a) 80%20 TUTTI

103
DE MAIO MATTEO Salerno29/03/1964 30,00 55,005 lettera b) 20%20 Salerno

104
SARNELLI RAFFAELE Giugliano in Campania09/04/1980 34,70 54,700 lettera a) 80%20 TUTTI

105
PRISCO TOMMASO Napoli23/10/1960 29,70 54,705 lettera a) 80%20 Napoli
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106
CESARANO FRANCESCO Agropoli22/05/1966 34,30 54,300 lettera a) 80%20 TUTTI

107
ARPAIA FABIO Napoli12/11/1961 34,15 54,150 lettera b) 20%20 TUTTI

108
FUSCO ANTONIO Sessa Aurunca19/12/1979 33,90 53,900 lettera a) 80%20 TUTTI

109
PEZZELLA LUIGI Moiano01/11/1983 28,60 53,605 lettera a) 80%20 Moiano

110
CIRILLO ENRICO Baiano27/10/1958 33,60 53,600 lettera b) 20%20 TUTTI

111
TREZZA MARIA San Pietro al Tanagro27/07/1981 33,00 53,000 lettera a) 80%20 TUTTI

112
LEO ROBERTO Avellino10/09/1969 28,00 53,005 lettera a) 80%20 Avellino

113
MAISTO ANTONIETTA Napoli16/12/1964 33,00 53,000 lettera a) 80%20 TUTTI

114
FUSCO GIANPIERO Napoli19/12/1966 32,80 52,800 lettera a) 80%20 TUTTI

115
PELELLA SILVIO Santa Maria a Vico26/03/1964 32,70 52,700 lettera b) 20%20 TUTTI

116
SINISCALCHI GIOVANNI Castel San Giorgio23/10/1974 27,60 52,605 lettera a) 80%20 Castel San Giorgio

117
DI VITO CONCETTA Rocca San Felice14/10/1967 27,30 52,305 lettera a) 80%20 Rocca San Felice

118
DI DARIO DARIO Angri25/12/1960 32,20 52,200 lettera b) 20%20 TUTTI

119
TOMASSETTI MARIA GIOIA Raviscanina07/12/1975 32,00 52,000 lettera a) 80%20 TUTTI

120
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 51,805 lettera a) 80%20 Marano di Napoli

121
LUCIA COSMO DAMIANO Roccadaspide15/02/1959 26,60 51,605 lettera a) 80%20 Roccadaspide

122
NAPOLITANO SALVATORE Pomigliano d'Arco07/12/1956 26,50 51,505 lettera a) 80%20 Pomigliano d'Arco

123
ROSATO LINA Fontanarosa06/06/1965 31,20 51,200 lettera a) 80%20 TUTTI

124
SPARAGO GIUSEPPE Castel Morrone11/05/1962 25,95 50,955 lettera b) 20%20 Castel Morrone

125
COPPOLA MARIANO Napoli16/05/1987 25,90 50,905 lettera a) 80%20 Napoli

126
CORDARO GIUSEPPE Alvignano03/02/1962 25,40 50,405 lettera a) 80%20 Alvignano
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127
GAUDINO CLEMENTINA Marcianise10/08/1979 25,20 50,205 lettera a) 80%20 Marcianise

128
LATINO RICCARDO Sant'Angelo d'Alife18/01/1973 25,20 50,205 lettera a) 80%20 Sant'Angelo d'Alife

129
CRISCUOLO VINCENZO Trentola-Ducenta12/07/1964 30,20 50,200 lettera a) 80%20 TUTTI

130
DE MAIO MATTEO Salerno29/03/1964 30,00 50,000 lettera b) 20%20 TUTTI

131
PEDONE DIEGO Alvignano24/08/1984 24,70 49,705 lettera a) 80%20 Alvignano

132
PRISCO TOMMASO Napoli23/10/1960 29,70 49,700 lettera a) 80%20 TUTTI

133
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 24,60 49,605 lettera a) 80%20 Salerno

134
MONTANARO ERACLIO Vairano Patenora26/08/1961 24,10 49,105 lettera a) 80%20 Vairano Patenora

135
PADOVANO LUISA Castellabate07/07/1976 29,00 49,000 lettera a) 80%20 TUTTI

136
PEZZELLA LUIGI Moiano01/11/1983 28,60 48,600 lettera a) 80%20 TUTTI

137
CAPUANO LUCIA San Mango Piemonte15/06/1980 23,30 48,305 lettera a) 80%20 San Mango Piemonte

138
LEO ROBERTO Avellino10/09/1969 28,00 48,000 lettera a) 80%20 TUTTI

139
AMBROSINO SAVERIO Mariglianella19/02/1961 23,00 48,005 lettera a) 80%20 Mariglianella

140
SINISCALCHI GIOVANNI Castel San Giorgio23/10/1974 27,60 47,600 lettera a) 80%20 TUTTI

141
VECCHIONE PIO Nocera Inferiore20/01/1959 22,60 47,605 lettera b) 20%20 Nocera Inferiore

142
GUADAGNO MARIA TIZIANA Santa Maria a Vico29/07/1970 22,50 47,505 lettera a) 80%20 Santa Maria a Vico

143
ZECCA SIMONETTA GIULIANA Benevento13/04/1964 22,50 47,505 lettera b) 20%20 Benevento

144
DI VITO CONCETTA Rocca San Felice14/10/1967 27,30 47,300 lettera a) 80%20 TUTTI

145
GRIMALDI GIOVANNI Marano di Napoli22/01/1969 26,80 46,800 lettera a) 80%20 TUTTI

146
LUCIA COSMO DAMIANO Roccadaspide15/02/1959 26,60 46,600 lettera a) 80%20 TUTTI

147
NAPOLITANO SALVATORE Pomigliano d'Arco07/12/1956 26,50 46,500 lettera a) 80%20 TUTTI
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148
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 46,405 lettera a) 80%20 San Tammaro

149
SPARAGO GIUSEPPE Castel Morrone11/05/1962 25,95 45,950 lettera b) 20%20 TUTTI

150
COPPOLA MARIANO Napoli16/05/1987 25,90 45,900 lettera a) 80%20 TUTTI

151
FANUZZI NADIA Pozzuoli24/01/1957 20,70 45,705 lettera b) 20%20 Pozzuoli

152
SIBILLO MARIA RAFFAELLA Casagiove18/10/1987 20,50 45,505 lettera a) 80%20 Casagiove

153
CORDARO GIUSEPPE Alvignano03/02/1962 25,40 45,400 lettera a) 80%20 TUTTI

154
DEL VECCHIO LISA Aversa28/07/1979 20,30 45,305 lettera a) 80%20 Aversa

155
GAUDINO CLEMENTINA Marcianise10/08/1979 25,20 45,200 lettera a) 80%20 TUTTI

156
LATINO RICCARDO Sant'Angelo d'Alife18/01/1973 25,20 45,200 lettera a) 80%20 TUTTI

157
SPAGNUOLO SIMONA Pontecagnano Faiano09/01/1982 19,90 44,905 lettera a) 80%20 Pontecagnano Faiano

158
PEDONE DIEGO Alvignano24/08/1984 24,70 44,700 lettera a) 80%20 TUTTI

159
PAOLILLO CHIARA Salerno18/02/1986 24,60 44,600 lettera a) 80%20 TUTTI

160
MONTANARO ERACLIO Vairano Patenora26/08/1961 24,10 44,100 lettera a) 80%20 TUTTI

161
DI NAPOLI IOVINE MONICA RAFFAELLA Pozzuoli28/03/1969 18,80 43,805 lettera a) 80%20 Pozzuoli

162
SAVINELLI ANTONIO Aversa07/01/1989 18,70 43,705 lettera a) 80%20 Aversa

163
TESTA CHRISTIAN Caiazzo23/02/1983 18,60 43,605 lettera a) 80%20 Caiazzo

164
CAPUANO LUCIA San Mango Piemonte15/06/1980 23,30 43,300 lettera a) 80%20 TUTTI

165
AMBROSINO SAVERIO Mariglianella19/02/1961 23,00 43,000 lettera a) 80%20 TUTTI

166
D'ALESSANDRO VINCENZO San Cipriano d'Aversa05/05/1982 17,80 42,805 lettera a) 80%20 San Cipriano d'Aversa

167
CASTALDO VALERIA Ottaviano07/04/1988 22,70 42,700 lettera a) 80%20 TUTTI

168
VECCHIONE PIO Nocera Inferiore20/01/1959 22,60 42,600 lettera b) 20%20 TUTTI
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169
GUADAGNO MARIA TIZIANA Santa Maria a Vico29/07/1970 22,50 42,500 lettera a) 80%20 TUTTI

170
ZECCA SIMONETTA GIULIANA Benevento13/04/1964 22,50 42,500 lettera b) 20%20 TUTTI

171
SELLITTI ANNA MARIA ITALIA Nocera Inferiore14/06/1988 17,20 42,205 lettera a) 80%20 Nocera Inferiore

172
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 17,20 42,205 lettera a) 80%20 Avellino

173
VITELLI BONAVENTURA San Tammaro05/01/1963 21,40 41,400 lettera a) 80%20 TUTTI

174
MANGANIELLO VANNA Ariano Irpino05/04/1988 16,20 41,205 lettera a) 80%20 Ariano Irpino

175
BOGGIA MARIA Piedimonte Matese30/03/1982 20,80 40,800 lettera a) 80%20 TUTTI

176
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 15,70 40,705 lettera a) 80%20 Benevento

177
FANUZZI NADIA Pozzuoli24/01/1957 20,70 40,700 lettera b) 20%20 TUTTI

178
SIBILLO MARIA RAFFAELLA Casagiove18/10/1987 20,50 40,500 lettera a) 80%20 TUTTI

179
DEL VECCHIO LISA Aversa28/07/1979 20,30 40,300 lettera a) 80%20 TUTTI

180
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 15,20 40,205 lettera a) 80%20 San Gennaro Vesuviano

181
GUIDA PIERFRANCESCO San Cipriano d'Aversa08/03/1987 15,00 40,005 lettera a) 80%20 San Cipriano d'Aversa

182
PISCITELLI ANTONIO Caserta14/05/1983 15,00 40,005 lettera a) 80%20 Caserta

183
SPAGNUOLO SIMONA Pontecagnano Faiano09/01/1982 19,90 39,900 lettera a) 80%20 TUTTI

184
CAROTENUTO RAFFAELLA Agropoli16/01/1981 14,70 39,705 lettera a) 80%20 Agropoli

185
DI MAIO NICOLETTA Marcianise30/03/1987 14,50 39,505 lettera a) 80%20 Marcianise

186
ANGLISANI MARIALUISA Aversa27/02/1989 14,20 39,205 lettera a) 80%20 Aversa

187
GRIECO LUIGI Ravello30/09/1959 14,00 39,005 lettera b) 20%20 Ravello

188
DI NAPOLI IOVINE MONICA RAFFAELLA Pozzuoli28/03/1969 18,80 38,800 lettera a) 80%20 TUTTI

189
SAVINELLI ANTONIO Aversa07/01/1989 18,70 38,700 lettera a) 80%20 TUTTI
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190
TESTA CHRISTIAN Caiazzo23/02/1983 18,60 38,600 lettera a) 80%20 TUTTI

191
SORICE LUCA Benevento25/05/1988 13,20 38,205 lettera a) 80%20 Benevento

192
FORNARA ADELE Monteroduni01/07/1962 38,20 38,200 lettera a) 80%0 TUTTI

193
DI GRAZIA FRANCESCO Aversa19/01/1962 13,15 38,155 lettera b) 20%20 Aversa

194
RUSSO PAOLA Napoli01/05/1975 13,10 38,105 lettera a) 80%20 Napoli

195
D'ALESSANDRO VINCENZO San Cipriano d'Aversa05/05/1982 17,80 37,800 lettera a) 80%20 TUTTI

196
VERDE FILOMENA Aversa03/09/1989 12,60 37,605 lettera a) 80%20 Aversa

197
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 12,50 37,505 lettera a) 80%20 Ottaviano

198
POTO SUSANNA Ceraso21/08/1989 12,50 37,505 lettera a) 80%20 Ceraso

199
DI DOMENICO MARIA GRAZIA Caiazzo07/04/1960 12,50 37,505 lettera a) 80%20 Caiazzo

200
NOTARO ANTONIO Nola19/05/1993 12,40 37,405 lettera a) 80%20 Nola

201
SALERNO MARIA LUISA San Martino Sannita22/07/1991 12,40 37,405 lettera a) 80%20 San Martino Sannita

202
GIGLI FRANCESCO Napoli17/05/1981 12,30 37,305 lettera a) 80%20 Napoli

203
DI VICO MARIO San Marco Evangelista14/03/1965 37,30 37,300 lettera a) 80%0 TUTTI

204
SELLITTI ANNA MARIA ITALIA Nocera Inferiore14/06/1988 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

205
MANZO CHRISTIAN Avellino02/11/1984 17,20 37,200 lettera a) 80%20 TUTTI

206
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 12,00 37,005 lettera a) 80%20 Nola

207
DONCIGLIO GIUSEPPE Giugliano in Campania16/07/1984 12,00 37,005 lettera a) 80%20 Giugliano in Campania

208
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 11,90 36,905 lettera a) 80%20 Aversa

209
SANZARI ADELE Telese Terme10/12/1986 16,80 36,800 lettera a) 80%20 TUTTI

210
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 11,70 36,705 lettera a) 80%20 Angri
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211
MARINIELLO GENEROSA Sala Consilina18/08/1985 11,70 36,705 lettera a) 80%20 Sala Consilina

212
SCHIPANI ROBERTA Montesarchio13/10/1984 11,70 36,705 lettera a) 80%20 Montesarchio

213
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 11,30 36,305 lettera a) 80%20 Marcianise

214
MANGANIELLO VANNA Ariano Irpino05/04/1988 16,20 36,200 lettera a) 80%20 TUTTI

215
LOMBARDI LORELLA Vallo della Lucania15/11/1959 11,20 36,205 lettera b) 20%20 Vallo della Lucania

216
IZZO GIOVANNI Arpaia08/06/1989 11,00 36,005 lettera a) 80%20 Arpaia

217
SEGUELLA ANNA ELISABETTA Caserta04/08/1984 11,00 36,005 lettera a) 80%20 Caserta

218
FERRAVANTE STEFANIA Paduli03/09/1990 10,90 35,905 lettera a) 80%20 Paduli

219
D'ACIERNO LUIGI Monteforte Irpino11/11/1985 10,90 35,905 lettera a) 80%20 Monteforte Irpino

220
CONTE ITALIA San Marcellino18/03/1991 10,80 35,805 lettera a) 80%20 San Marcellino

221
DI FONZO VALENTINA Limatola28/12/1990 15,80 35,800 lettera a) 80%20 TUTTI

222
PILLA MARIA TERESA Benevento13/04/1987 15,70 35,700 lettera a) 80%20 TUTTI

223
DE SIENA ELENA Santa Maria a Vico10/04/1992 10,60 35,605 lettera a) 80%20 Santa Maria a Vico

224
SICIGNANO ALESSANDRA Caserta20/10/1989 10,60 35,605 lettera a) 80%20 Caserta

225
SCIALLA STEFANIA Orta di Atella24/10/1993 10,50 35,505 lettera a) 80%20 Orta di Atella

226
STABILE MANUELA Napoli17/07/1985 10,40 35,405 lettera a) 80%20 Napoli

227
BUONFANTINO ETTORE Portici19/03/1955 10,40 35,405 lettera b) 20%20 Portici

228
GALDIERI NICOLA Salerno01/11/1969 35,30 35,300 lettera a) 80%0 TUTTI

229
COLONNA FEDERICA Napoli15/01/1991 10,20 35,205 lettera a) 80%20 Napoli

230
D'AVINO AGNESE San Gennaro Vesuviano23/03/1988 15,20 35,200 lettera a) 80%20 TUTTI

231
AMATO GENNARO Galluccio12/05/1987 15,20 35,200 lettera a) 80%20 TUTTI
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232
D'AMBROSIO GIANLUIGI Napoli25/10/1990 10,00 35,005 lettera a) 80%20 Napoli

233
GUIDA PIERFRANCESCO San Cipriano d'Aversa08/03/1987 15,00 35,000 lettera a) 80%20 TUTTI

234
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 10,00 35,005 lettera a) 80%20 Marcianise

235
PISCITELLI ANTONIO Caserta14/05/1983 15,00 35,000 lettera a) 80%20 TUTTI

236
MEROLA FRANCESCA Santa Maria Capua Vetere31/08/1991 9,90 34,905 lettera a) 80%20 Santa Maria Capua Vetere

237
INTIGNANO MARCO Napoli07/07/1987 9,90 34,905 lettera a) 80%20 Napoli

238
PAGLIONICO UMBERTO Napoli23/02/1987 9,90 34,905 lettera a) 80%20 Napoli

239
D'ORTA ARMANDO Caserta26/06/1981 9,90 34,905 lettera a) 80%20 Caserta

240
NARDACCHIONE DEBORAH Castel Morrone05/07/1989 9,80 34,805 lettera a) 80%20 Castel Morrone

241
CORRERA FILOMENA Maddaloni16/12/1989 9,70 34,705 lettera a) 80%20 Maddaloni

242
CAROTENUTO RAFFAELLA Agropoli16/01/1981 14,70 34,700 lettera a) 80%20 TUTTI

243
MORGANO LUCIA Capri21/07/1991 9,60 34,605 lettera a) 80%20 Capri

244
CAGNACCI SARAH Napoli28/12/1990 9,60 34,605 lettera a) 80%20 Napoli

245
MORETTI GIANFRANCO DAVIDE Gricignano di Aversa18/01/1988 9,60 34,605 lettera a) 80%20 Gricignano di Aversa

246
ALDERISIO ANTONIO Nola21/10/1986 9,60 34,605 lettera a) 80%20 Nola

247
CATERINO MICHELE San Cipriano d'Aversa10/10/1979 9,60 34,605 lettera a) 80%20 San Cipriano d'Aversa

248
DI MAIO NICOLETTA Marcianise30/03/1987 14,50 34,500 lettera a) 80%20 TUTTI

249
COPPOLA MARTINA San Marzano sul Sarno11/04/1986 9,50 34,505 lettera a) 80%20 San Marzano sul Sarno

250
IERVOLINO CECILIA Napoli28/03/1994 9,40 34,405 lettera a) 80%20 Napoli

251
DEL VECCHIO GIOVANNI Napoli26/04/1965 9,40 34,405 lettera a) 80%20 Napoli

252
SAVARESE BARBARA Napoli25/07/1989 9,30 34,305 lettera a) 80%20 Napoli
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253
CALABRIA GIOSUE Somma Vesuviana31/08/1973 9,30 34,305 lettera a) 80%20 Somma Vesuviana

254
PALERMITI VITO Marcianise14/07/1958 9,30 34,305 lettera b) 20%20 Marcianise

255
CLEMENTE LUDOVICA Napoli19/08/1991 9,20 34,205 lettera a) 80%20 Napoli

256
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 9,20 34,205 lettera a) 80%20 Torre del Greco

257
ANGLISANI MARIALUISA Aversa27/02/1989 14,20 34,200 lettera a) 80%20 TUTTI

258
IRLANDESE EDUARDO Napoli25/12/1977 9,20 34,205 lettera a) 80%20 Napoli

259
BRANCATO TERESA Napoli30/06/1969 9,20 34,205 lettera a) 80%20 Napoli

260
FARINA DANIELA Santa Maria a Vico14/07/1983 9,10 34,105 lettera a) 80%20 Santa Maria a Vico

261
LAURITANO LUIGIA Marcianise08/06/1982 9,00 34,005 lettera a) 80%20 Marcianise

262
GRIECO LUIGI Ravello30/09/1959 14,00 34,000 lettera b) 20%20 TUTTI

263
D'ALESSIO CARMELA Sessa Aurunca12/05/1977 8,70 33,705 lettera a) 80%20 Sessa Aurunca

264
VERDE TERESINA Aversa03/12/1991 8,60 33,605 lettera a) 80%20 Aversa

265
PANZA DANIELA Aversa24/08/1975 8,50 33,505 lettera a) 80%20 Aversa

266
MARTINELLI IVANA Caserta14/12/1987 8,40 33,405 lettera a) 80%20 Caserta

267
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 33,405 lettera a) 80%20 Maddaloni

268
GRAZIUSO ELEONORA Castel San Lorenzo17/04/1982 8,40 33,405 lettera a) 80%20 Castel San Lorenzo

269
PIRRO LAURA Caserta17/07/1981 8,40 33,405 lettera a) 80%20 Caserta

270
COTARELLI VINCENZO Napoli30/01/1979 8,40 33,405 lettera a) 80%20 Napoli

271
DE PASCALE GERMANA Torre del Greco22/04/1989 8,20 33,205 lettera a) 80%20 Torre del Greco

272
SORICE LUCA Benevento25/05/1988 13,20 33,200 lettera a) 80%20 TUTTI

273
BONGIORNO CAROLINA Salerno13/04/1986 8,20 33,205 lettera a) 80%20 Salerno
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274
DE ROBERTO LIDIA Salerno07/04/1983 8,20 33,205 lettera a) 80%20 Salerno

275
DI GRAZIA FRANCESCO Aversa19/01/1962 13,15 33,150 lettera b) 20%20 TUTTI

276
SOLMITA JESSICA Ariano Irpino03/01/1992 8,10 33,105 lettera a) 80%20 Ariano Irpino

277
RUSSO PAOLA Napoli01/05/1975 13,10 33,100 lettera a) 80%20 TUTTI

278
GESMUNDO MARIA ANTONIA Nocera Inferiore21/09/1982 8,00 33,005 lettera a) 80%20 Nocera Inferiore

279
PARENTE MELANIA Caserta24/09/1991 7,90 32,905 lettera a) 80%20 Caserta

280
ARDIZIO ELDA Napoli27/12/1979 7,90 32,905 lettera a) 80%20 Napoli

281
RUSSOMANNO CONCETTA Caposele13/09/1967 7,75 32,755 lettera b) 20%20 Caposele

282
NAPPO MARIA ANTONIETTA Ottaviano29/08/1987 7,70 32,705 lettera a) 80%20 Ottaviano

283
SERAO SARA Aversa16/03/1984 7,70 32,705 lettera a) 80%20 Aversa

284
VERDE FILOMENA Aversa03/09/1989 12,60 32,600 lettera a) 80%20 TUTTI

285
BENENATO MARIANA Ottaviano22/11/1990 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

286
POTO SUSANNA Ceraso21/08/1989 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

287
ILARDI MARCO Torre Annunziata26/02/1985 7,50 32,505 lettera a) 80%20 Torre Annunziata

288
GRASSO ANGELA Napoli02/01/1965 7,50 32,505 lettera a) 80%20 Napoli

289
DI DOMENICO MARIA GRAZIA Caiazzo07/04/1960 12,50 32,500 lettera a) 80%20 TUTTI

290
NOTARO ANTONIO Nola19/05/1993 12,40 32,400 lettera a) 80%20 TUTTI

291
SALERNO MARIA LUISA San Martino Sannita22/07/1991 12,40 32,400 lettera a) 80%20 TUTTI

292
GIGLI FRANCESCO Napoli17/05/1981 12,30 32,300 lettera a) 80%20 TUTTI

293
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 32,205 lettera a) 80%20 Napoli

294
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 32,205 lettera a) 80%20 Frattamaggiore

Page 14 of 19

fonte: http://burc.regione.campania.it



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria Provvisoria art.34,co.5,lett.b)-ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA (Già Assistenza Primaria) 
PER GRADUATORIA- ANNO 2024

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'AMBITO

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

RISERVA ARTICOLO 
34, COMMA 13

AMBITO DI SCELTA COMUNE RESIDENZAPUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2023 

295
FALCO FELICIA Nola18/03/1987 12,00 32,000 lettera a) 80%20 TUTTI

296
DONCIGLIO GIUSEPPE Giugliano in Campania16/07/1984 12,00 32,000 lettera a) 80%20 TUTTI

297
DELLA ROCCA NICOLA Aversa04/04/1987 11,90 31,900 lettera a) 80%20 TUTTI

298
COPPOLA MARISA Angri15/12/1989 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

299
MARINIELLO GENEROSA Sala Consilina18/08/1985 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

300
SCHIPANI ROBERTA Montesarchio13/10/1984 11,70 31,700 lettera a) 80%20 TUTTI

301
BASILE MICHELE Telese Terme17/12/1992 11,50 31,500 lettera a) 80%20 TUTTI

302
RAUCCI ILARIO Marcianise13/04/1990 11,30 31,300 lettera a) 80%20 TUTTI

303
LOMBARDI LORELLA Vallo della Lucania15/11/1959 11,20 31,200 lettera b) 20%20 TUTTI

304
NOCERINO SIMONA Ercolano05/09/1990 11,00 31,000 lettera a) 80%20 TUTTI

305
IZZO GIOVANNI Arpaia08/06/1989 11,00 31,000 lettera a) 80%20 TUTTI

306
SEGUELLA ANNA ELISABETTA Caserta04/08/1984 11,00 31,000 lettera a) 80%20 TUTTI

307
VACCARO EVA Angri16/10/1962 6,00 31,005 lettera b) 20%20 Angri

308
FERRAVANTE STEFANIA Paduli03/09/1990 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI

309
D'ACIERNO LUIGI Monteforte Irpino11/11/1985 10,90 30,900 lettera a) 80%20 TUTTI

310
CONTE ITALIA San Marcellino18/03/1991 10,80 30,800 lettera a) 80%20 TUTTI

311
DE SIENA ELENA Santa Maria a Vico10/04/1992 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

312
SICIGNANO ALESSANDRA Caserta20/10/1989 10,60 30,600 lettera a) 80%20 TUTTI

313
SCIALLA STEFANIA Orta di Atella24/10/1993 10,50 30,500 lettera a) 80%20 TUTTI

314
STABILE MANUELA Napoli17/07/1985 10,40 30,400 lettera a) 80%20 TUTTI

315
BUONFANTINO ETTORE Portici19/03/1955 10,40 30,400 lettera b) 20%20 TUTTI
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316
COLONNA FEDERICA Napoli15/01/1991 10,20 30,200 lettera a) 80%20 TUTTI

317
SAGLIOCCO RAFFAELE Trentola-Ducenta04/08/1964 10,10 30,100 lettera b) 20%20 TUTTI

318
D'AMBROSIO GIANLUIGI Napoli25/10/1990 10,00 30,000 lettera a) 80%20 TUTTI

319
MOSCATO BIANCA Marcianise03/08/1986 10,00 30,000 lettera a) 80%20 TUTTI

320
MEROLA FRANCESCA Santa Maria Capua Vetere31/08/1991 9,90 29,900 lettera a) 80%20 TUTTI

321
INTIGNANO MARCO Napoli07/07/1987 9,90 29,900 lettera a) 80%20 TUTTI

322
PAGLIONICO UMBERTO Napoli23/02/1987 9,90 29,900 lettera a) 80%20 TUTTI

323
D'ORTA ARMANDO Caserta26/06/1981 9,90 29,900 lettera a) 80%20 TUTTI

324
NARDACCHIONE DEBORAH Castel Morrone05/07/1989 9,80 29,800 lettera a) 80%20 TUTTI

325
CORRERA FILOMENA Maddaloni16/12/1989 9,70 29,700 lettera a) 80%20 TUTTI

326
MORGANO LUCIA Capri21/07/1991 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

327
CAGNACCI SARAH Napoli28/12/1990 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

328
MORETTI GIANFRANCO DAVIDE Gricignano di Aversa18/01/1988 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

329
ALDERISIO ANTONIO Nola21/10/1986 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

330
CATERINO MICHELE San Cipriano d'Aversa10/10/1979 9,60 29,600 lettera a) 80%20 TUTTI

331
FIORENTINO NICOLETTA Ospedaletto d'Alpinolo10/03/1961 4,60 29,605 lettera b) 20%20 Ospedaletto d'Alpinolo

332
BIFULCO LUISA TERZIGNO13/03/1991 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

333
COPPOLA MARTINA San Marzano sul Sarno11/04/1986 9,50 29,500 lettera a) 80%20 TUTTI

334
IERVOLINO CECILIA Napoli28/03/1994 9,40 29,400 lettera a) 80%20 TUTTI

335
DEL VECCHIO GIOVANNI Napoli26/04/1965 9,40 29,400 lettera a) 80%20 TUTTI

336
DI GUIDA PASQUALE Napoli23/11/1959 4,40 29,405 lettera b) 20%20 Napoli
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337
SICA FRANCESCO Vallo della Lucania02/01/1959 4,35 29,355 lettera b) 20%20 Vallo della Lucania

338
SAVARESE BARBARA Napoli25/07/1989 9,30 29,300 lettera a) 80%20 TUTTI

339
CALABRIA GIOSUE Somma Vesuviana31/08/1973 9,30 29,300 lettera a) 80%20 TUTTI

340
PALERMITI VITO Marcianise14/07/1958 9,30 29,300 lettera b) 20%20 TUTTI

341
CLEMENTE LUDOVICA Napoli19/08/1991 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

342
SCOGNAMIGLIO ANNA Torre del Greco05/06/1990 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

343
IRLANDESE EDUARDO Napoli25/12/1977 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

344
BRANCATO TERESA Napoli30/06/1969 9,20 29,200 lettera a) 80%20 TUTTI

345
FARINA DANIELA Santa Maria a Vico14/07/1983 9,10 29,100 lettera a) 80%20 TUTTI

346
LAURITANO LUIGIA Marcianise08/06/1982 9,00 29,000 lettera a) 80%20 TUTTI

347
D'ALESSIO CARMELA Sessa Aurunca12/05/1977 8,70 28,700 lettera a) 80%20 TUTTI

348
VERDE TERESINA Aversa03/12/1991 8,60 28,600 lettera a) 80%20 TUTTI

349
PANZA DANIELA Aversa24/08/1975 8,50 28,500 lettera a) 80%20 TUTTI

350
SESSA GAETANA Salerno06/08/1969 3,50 28,505 lettera b) 20%20 Salerno

351
MARTINELLI IVANA Caserta14/12/1987 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

352
CARFORA FABIOLA MICHELA Maddaloni16/04/1986 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

353
GRAZIUSO ELEONORA Castel San Lorenzo17/04/1982 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

354
PIRRO LAURA Caserta17/07/1981 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

355
COTARELLI VINCENZO Napoli30/01/1979 8,40 28,400 lettera a) 80%20 TUTTI

356
DE PASCALE GERMANA Torre del Greco22/04/1989 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

357
BONGIORNO CAROLINA Salerno13/04/1986 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI
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358
DE ROBERTO LIDIA Salerno07/04/1983 8,20 28,200 lettera a) 80%20 TUTTI

359
SOLMITA JESSICA Ariano Irpino03/01/1992 8,10 28,100 lettera a) 80%20 TUTTI

360
GESMUNDO MARIA ANTONIA Nocera Inferiore21/09/1982 8,00 28,000 lettera a) 80%20 TUTTI

361
PARENTE MELANIA Caserta24/09/1991 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

362
ARDIZIO ELDA Napoli27/12/1979 7,90 27,900 lettera a) 80%20 TUTTI

363
RUSSOMANNO CONCETTA Caposele13/09/1967 7,75 27,750 lettera b) 20%20 TUTTI

364
NAPPO MARIA ANTONIETTA Ottaviano29/08/1987 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

365
SERAO SARA Aversa16/03/1984 7,70 27,700 lettera a) 80%20 TUTTI

366
BIANCHI MARIA Faicchio27/03/1986 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

367
ILARDI MARCO Torre Annunziata26/02/1985 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

368
BOCCIA PASQUALE San Giuseppe Vesuviano15/01/1985 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

369
GRASSO ANGELA Napoli02/01/1965 7,50 27,500 lettera a) 80%20 TUTTI

370
TOTARO SERGIO Napoli08/09/1964 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

371
DEL PRETE CONCETTA Frattamaggiore24/02/1963 7,20 27,200 lettera a) 80%20 TUTTI

372
DE LUCA NICOLA DANILO Benevento23/09/1959 2,00 27,005 lettera b) 20%20 Benevento

373
RAMBALDI ANDREA Napoli16/10/1968 1,50 26,505 lettera b) 20%20 Napoli

374
LANDRI PAOLO ANTONIO Salerno21/07/1966 1,00 26,005 lettera b) 20%20 Salerno

375
VACCARO EVA Angri16/10/1962 6,00 26,000 lettera b) 20%20 TUTTI

376
PARISI ROBERTO Giugliano in Campania07/08/1963 0,90 25,905 lettera b) 20%20 Giugliano in Campania

377
FIORINI WLADIMIRO Ercolano19/10/1966 0,80 25,805 lettera b) 20%20 Ercolano

378
MEDOLLA ALESSANDRA Sapri05/01/1985 24,60 24,600 lettera a) 80%0 TUTTI
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379
FIORENTINO NICOLETTA Ospedaletto d'Alpinolo10/03/1961 4,60 24,600 lettera b) 20%20 TUTTI

380
DI GUIDA PASQUALE Napoli23/11/1959 4,40 24,400 lettera b) 20%20 TUTTI

381
SICA FRANCESCO Vallo della Lucania02/01/1959 4,35 24,350 lettera b) 20%20 TUTTI

382
SESSA GAETANA Salerno06/08/1969 3,50 23,500 lettera b) 20%20 TUTTI

383
DE LUCA NICOLA DANILO Benevento23/09/1959 2,00 22,000 lettera b) 20%20 TUTTI

384
RAMBALDI ANDREA Napoli16/10/1968 1,50 21,500 lettera b) 20%20 TUTTI

385
LANDRI PAOLO ANTONIO Salerno21/07/1966 1,00 21,000 lettera b) 20%20 TUTTI

386
PARISI ROBERTO Giugliano in Campania07/08/1963 0,90 20,900 lettera b) 20%20 TUTTI

387
FIORINI WLADIMIRO Ercolano19/10/1966 0,80 20,800 lettera b) 20%20 TUTTI

388
BASTA ROBERTO San Giorgio del Sannio08/07/1962 19,70 19,700 lettera a) 80%0 TUTTI

389
MOIO ISABELLA Tarsia15/09/1963 17,60 17,600 lettera a) 80%0 TUTTI

390
ROCCO MARIA PAOLA Napoli15/08/1989 12,30 12,300 lettera a) 80%0 TUTTI

391
DI RONZA EUGENIO Aversa19/11/1961 11,60 11,600 lettera a) 80%0 TUTTI

392
BAVA VINCENZO Itri05/07/1965 11,20 11,200 lettera a) 80%0 TUTTI

393
MARTIN ANNA MARIA Torre del Greco19/10/1987 10,00 10,000 lettera a) 80%0 TUTTI

394
VITIELLO PAOLO Napoli25/06/1963 9,20 9,200 lettera b) 20%0 TUTTI

395
STOCCHETTI FRANCESCA Napoli07/06/1991 7,70 7,700 lettera a) 80%0 TUTTI

396
MARCOLONGO SERAFINO PIETRO Manfredonia25/06/1966 5,85 5,850 lettera b) 20%0 TUTTI

397
MANDATO MASSIMILIANO Meta29/03/1968 1,00 1,000 lettera b) 20%0 TUTTI

398
POZZUOLI GIOVANNI Caserta12/05/1965 0,30 0,300 lettera b) 20%0 TUTTI

399
ORMANDO ROSA Palestrina29/01/1964 0,30 0,300 lettera b) 20%0 TUTTI
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1 GRIFFO ROSA 31/07/1992 20/07/2016 8755 110 18/03/2024 Campania San Marcellino Caserta Si 

2 MAGLIOCCA ANTONIO 25/11/1984 23/07/2009 9006 110L 02/10/2023 Toscana Siena Siena No 

3 BALASSI MARIANGELA 15/11/1994 23/07/2019 9016 110L 11/12/2023 Campania Napoli Napoli 1 Si 

4 ARNESE RAFFAELE 14/03/1994 22/02/2019 9111 110L 11/12/2023 Campania Mondragone Caserta Si 

5 CONSALVO ANGELO 22/07/1994 23/07/2019 9132 110L 18/03/2024 Campania Scampitella Avellino Si 

6 RUSSO PAOLA 04/10/1984 30/10/2009 9157 110 18/12/2023 Campania Agropoli Salerno Si 

7 FRESINI ALESSANDRO 15/06/1994 24/07/2019 9170 110L 18/03/2024 Campania Napoli Napoli 1 Si 

8 CARAGALLO MARIA TERESA 09/06/1993 25/07/2018 9177 107 18/03/2024 Campania Villaricca Napoli 2 Si 

9 PASCALE MARCO 07/02/1994 25/07/2019 9299 110 18/12/2023 Campania Montesano sulla Marcellana Salerno Si 

10 ROLLI PATRIZIA 20/07/1993 22/03/2019 9376 109 07/03/2024 Molise Termoli ASREM No 

11 CAPUANI GABRIELLA 13/11/1993 24/07/2019 9384 110L 18/03/2024 Campania Torre del Greco Napoli 3 Si 

12 DE CHIARA ANIELLO 26/06/1986 15/03/2012 9394 97 17/04/2024 Campania Nocera Inferiore Salerno Si 

13 NOVELLA ANTONELLA 14/06/1993 24/07/2019 9536 110L 17/04/2024 Campania Prignano Cilento Salerno Si 

14 MENNELLA ROSA 13/06/1993 24/07/2019 9537 110L 18/12/2023 Campania Torre del Greco Napoli 3 Si 

15 IULIANO CARMELO 21/01/1992 21/03/2018 9556 106 09/11/2023 Basilicata Altavilla Silentina Salerno Si 

16 NAPOLITANO NICOLA 30/05/1993 25/10/2019 9644 105 18/03/2024 Campania Airola Benevento Si 

17 CIOFFI GIANUARIO 12/01/1992 20/07/2018 9686 103 18/03/2024 Campania Caserta Caserta Si 

18 MAGLIOCCA MARIA CRISTINA GIADA 09/01/1983 29/07/2009 9698 101 11/12/2023 Campania Maddaloni Caserta Si 

19 BANDINO LUCA 09/08/1990 23/03/2017 9723 110L 18/03/2024 Campania Trecase Napoli 3 Si 

20 RUGGIERO MARIA ROSARIA 01/03/1989 23/10/2015 9732 110L 18/12/2023 Campania Castel San Giorgio Salerno Si 

21 OLIAN ALBERTO 03/11/1990 20/07/2017 9756 103 18/12/2023 Campania Trentola-Ducenta Caserta Si 

22 FERRARA GIANFRANCO 17/06/1992 22/03/2019 9774 110L 11/12/2023 Campania Casavatore Napoli 2 Si 

23 URSO NADIA 02/06/1980 26/07/2007 9915 103 17/04/2024 Campania Nola Napoli 3 Si 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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24 MARCHESANO MATTIA 23/08/1990 24/10/2017 9924 110 18/12/2023 Campania Buonabitacolo Salerno Si 

25 VASCA VINCENZO 09/01/1992 25/03/2019 9937 110 18/12/2023 Campania Giugliano in Campania Napoli 2 Si 

26 CAMPAGNANO GIOVANNI 24/07/1992 18/10/2019 9947 106 11/12/2023 Campania Solopaca Benevento Si 

27 CUTILLO FEDERICA 21/07/1985 16/10/2012 9949 110L 18/03/2024 Campania Caserta Caserta Si 

28 DE VIVO ANNA 11/04/1992 22/07/2019 9963 108 17/04/2024 Campania Angri Salerno Si 

29 MASSA RICCARDO 25/05/1992 23/10/2019 10012 110 18/12/2023 Campania Procida Napoli 2 Si 

30 DE LUCA MATTEO 30/04/1987 21/10/2014 10036 103 11/12/2023 Campania Zungoli Avellino Si 

31 DE CHIARA MARTINA 30/04/1992 24/10/2019 10038 108 11/12/2023 Campania Pomigliano d'Arco Napoli 3 Si 

32 CARRELLA MARIA VITTORIA 03/02/1992 30/07/2019 10039 108 17/04/2024 Campania Cardito Napoli 2 Si 

33 GUADALASCARA GABRIELE 18/06/1991 15/07/2019 10254 110 11/12/2023 Campania Napoli Napoli 1 Si 

34 TRUOIOLO MARIA GRAZIA 10/02/1991 20/03/2019 10265 110 18/12/2023 Campania Quindici Avellino Si 

35 SALIERNO SAVY SAVERIO 01/06/1982 26/07/2010 10282 105 18/12/2023 Campania Napoli Napoli 1 Si 

36 MARTINO ALESSANDRO 19/11/1990 29/03/2019 10357 110L 18/12/2023 Campania Battipaglia Salerno Si 

37 GAIS LIVIA 06/08/1990 25/03/2019 10458 103 18/03/2024 Campania San Giorgio a Cremano Napoli 3 Si 

38 FISCHETTI ANTONELLO 05/02/1987 27/10/2015 10491 100 18/03/2024 Campania Grottaminarda Avellino Si 

39 MANNA VINCENZO 07/01/1991 23/10/2019 10516 110L 18/12/2023 Campania Sant'Agata de' Goti Benevento Si 

40 ONDA ROBERTA 20/12/1989 24/10/2018 10535 110L 18/03/2024 Campania Napoli Napoli 1 Si 

41 CRISCUOLO FRANCESCA 27/07/1990 18/07/2019 10583 101 18/03/2024 Campania Pomigliano d'Arco Napoli 3 Si 

42 PELO RAFFAELE 09/07/1977 30/06/2006 10583 96 17/04/2024 Campania Salerno Salerno Si 

43 IANNACCONE CRISTINA 22/10/1987 24/10/2016 10595 105 11/12/2023 Campania Napoli Napoli 1 Si 

44 PUNZO CONSIGLIA 20/02/1990 25/03/2019 10625 110 17/04/2024 Campania San Giorgio a Cremano Napoli 3 Si 

45 LA GATTA ALESSIO 26/11/1986 18/03/2016 10705 110L 18/03/2024 Campania Casoria Napoli 2 Si 

46 ALBANO GIOVANNA 10/01/1983 24/07/2012 10788 98 11/12/2023 Campania Siano Salerno Si 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

Pag. 3 di 4 
 

Posizione Cognome Nome Data di 
Nascita 

Data di 
Laurea 

Età (espressa in 
giorni) al 

conseguimento 
del diploma di 

laurea 

Voto 
Di 

Laurea 

Data 
Conseguimento 

CFSMG 

Regione 
conseguimento 

CFSMG 

Comune di Residenza ASL 
Residenza 

Residenza 
in Regione 

47 TERRIN MARIA GIOVANNA 07/02/1981 21/10/2010 10848 101 18/03/2024 Campania Napoli Napoli 1 Si 

48 GRECO CAROLINA ANNINA 09/02/1989 24/10/2018 10849 107 11/12/2023 Campania Cimitile Napoli 3 Si 

49 CLEMENZA CARLOTTA 02/12/1986 24/10/2016 10919 105 17/04/2024 Campania Napoli Napoli 1 Si 

50 CARFORA RAFFAELE 15/08/1987 26/07/2017 10938 99 17/04/2024 Campania Santa Maria a Vico Caserta Si 

51 PETTA ESTER 29/03/1983 25/03/2013 10954 102 18/12/2023 Campania Battipaglia Salerno Si 

52 LA PADULA CARMEN 18/08/1988 16/10/2018 11016 107 11/12/2023 Campania Polla Salerno Si 

53 BROSCRITTO CHIARA STELLA 08/04/1987 19/07/2017 11060 107 18/03/2024 Campania Quarto Napoli 2 Si 

54 NAPPO MARIA ANTONIETTA 29/08/1987 20/03/2018 11161 108 06/09/2023 Campania Ottaviano Napoli 3 Si 

55 TRAMONTANO ANTONELLA 21/06/1980 22/03/2011 11231 98 17/04/2024 Campania Sorrento Napoli 3 Si 

56 CARUSO MARILISA 26/12/1987 25/10/2018 11261 110L 11/12/2023 Campania Benevento Benevento Si 

57 MALLARDO ROSSELLA 25/08/1987 26/10/2018 11385 110L 18/12/2023 Campania Avellino Avellino Si 

58 DI FUCCIA GIUSEPPE 02/05/1988 22/07/2019 11403 106 17/04/2024 Campania Capodrise Caserta Si 

59 SANTONICOLA ELIODORO 19/02/1985 27/07/2016 11481 91 18/12/2023 Campania Scafati Salerno Si 

60 CASTIGLIONE ANNUNZIATA 29/02/1976 15/10/2007 11551 104 11/12/2023 Campania Gragnano Napoli 3 Si 

61 PETRELLESE AUGUSTO 01/05/1985 28/03/2017 11654 107 18/12/2023 Campania Afragola Napoli 2 Si 

62 D'AMBROSIO RODOLFO 28/10/1985 27/10/2017 11687 98 17/04/2024 Campania Poggiomarino Napoli 3 Si 

63 CHIANESE CHIARA 27/05/1980 19/10/2012 11833 103 18/03/2024 Campania Marano di Napoli Napoli 2 Si 

64 TOMEO MATTEO 20/09/1986 29/03/2019 11878 105 18/03/2024 Campania Monteforte Irpino Avellino Si 

65 POLLICE MARIATERESA 04/10/1979 25/10/2012 12075 100 17/04/2024 Campania Montoro Avellino Si 

66 CLEMENTE FRANCESCO 05/06/1986 17/07/2019 12095 106 11/12/2023 Campania Salerno Salerno Si 

67 BELARDI FRANCESCO 30/06/1986 25/10/2019 12170 110 18/03/2024 Campania Salerno Salerno Si 

68 LORIA GIUSEPPE 15/06/1980 17/10/2013 12177 92 11/12/2023 Campania Caserta Caserta Si 

69 DIODATI DAVIDE 09/10/1980 23/07/2014 12340 90 11/12/2023 Campania Caserta Caserta Si 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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70 VERGATI CLAUDIA 02/12/1985 31/10/2019 12386 98 18/03/2024 Campania San Valentino Torio Salerno Si 

71 VIGLIONE GIANDOMENICO 17/04/1983 21/03/2017 12392 100 24/10/2023 Trentino Alto Adige Trento Trento No 

72 LO GRECO EVA 28/07/1977 27/07/2011 12417 85 18/03/2024 Campania Pietravairano Caserta Si 

73 MASOTTA TOMMASO 17/10/1983 27/10/2017 12429 95 17/04/2024 Campania San Lorenzello Benevento Si 

74 BELLOTTA MARIA ROSARIA 09/06/1984 20/07/2018 12459 103 17/04/2024 Campania Maddaloni Caserta Si 

75 AMATO LILIANA 02/04/1984 22/03/2019 12772 110 11/12/2023 Campania Comiziano Napoli 3 Si 

76 DE LUCA MARCO 17/01/1984 28/03/2019 12854 110 11/12/2023 Campania Pagani Salerno Si 

77 BISACCIA DOMENICO ROCCO 17/08/1983 25/10/2019 13218 110L 11/12/2023 Campania Salerno Salerno Si 

78 MIELE MICHELE 10/04/1983 31/07/2019 13261 110 17/04/2024 Campania Frignano Caserta Si 
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